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Wieszak na kieliszki, kubki,
filiżanki metalowy czarny
ścienny BISTRO 48x12x20
cm

Cena brutto 46,70 zł

Cena netto 37,97 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 22 szt.

Numer katalogowy 011127-MMO

Kod producenta 229102

Kod EAN 8720573682305

Opis produktu
✅ PRAKTYCZNY - Wieszak ścienny na kieliszki, kubki lub filiżanki o wymiarach 48 x 12 x 20 cm. Wyposażony w osiem
haczyków do zawieszenia. Pomieści od 4 do 8 kieliszków lub kubków w zależności od ich wielkości. Posiada także
dodatkową półkę, która świetnie sprawdzi się do ustawienia butelek z winem, likierów czy kawy.

✅ SOLIDNY - Wieszak wykonany z najwyżej jakości metalu w matowym, czarnym kolorze oraz płyty MDF. Dodatkowy
napis "BISTRO COFFEE BAR" sprawia, że prezentuje się bardzo efektownie. Jest trwały i odporny na uszkodzenia.

✅ PRZYDATNY - Wieszak świetnie sprawdzi się do powieszenia kieliszków, kubków czy filiżanek. Pomoże utrzymać
porządek w kuchni. Dzięki niemu nie będziemy musieli szukać ulubionych naczyń w szafkach. Dodatkowa półka
stanowi idealne miejsce do przechowywania alkoholi oraz innych produktów. Można wygodnie umieścić na niej butelkę
wina lub pojemnik z kawą, dzięki czemu będą zawsze pod ręką.

✅ INDUSTRIALNY STYL - Utrzymany w industrialnym stylu typu loft. Z pomocą wieszaka kuchennego wyeksponujesz
swoje ulubione kieliszki, filiżanki i kubki. Będzie pięknie prezentował się w kuchni zarówno klasycznej, jak i
nowoczesnej. Sprawdzi się także w gastronomii.

✅ ŁATWY W MONTAŻU - Wieszak posiada dwa oczka i może być powieszony przy pomocy wkrętów tradycyjnych lub
gwoździ samoprzylepnych (brak w zestawie).

Ścienny wieszak kuchenny na kieliszki, kubki i filiżanki, wykonany z wytrzymałych materiałów. Wieszak jest niezwykle
przydatny w kuchni, z jego pomocą możemy zawiesić osiem ulubionych kubków lub filiżanek. Dzięki półce może służyć
również do przechowywania napojów i różnych przedmiotów. Wieszak pozwoli zorganizować nam przestrzeń w kuchni, ale
również będzie stanowić efektowną dekorację. Kieliszki lub kubki będą miały swoje wyznaczone miejsce, a jednocześnie będą
pięknie prezentowane. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Praktyczny wieszak na kieliszki, kubki i filiżanki z półką. Wykonany z metalu w kolorze czarnym i płyty MDF. Dzięki niemu w
piękny sposób wyeksponujesz ulubione kubki.
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